
2. července 2023 I 21:30 hod.  

INDIANA JONES A NÁSTROJ OSUDU 
Nezbývá mu nic jiného, než vzít záležitosti do svých rukou a vydat se na další výpravu.
Režie: James Mangold
Hrají: Harrison Ford, Phoebe Waller-Bridge, Mads Mikkelsen, Antonio Banderas...
Doporučená přístupnost: všem
Vstupné: 140 Kč
USA, akční/dobrodružný,dabing, 154´, 2D, Falcon film
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6. července 2023 I 21:30 hod.  

TO TY NOSÍŠ SMŮLU, LÁSKO 
Dát přednost jistotě a kariéře, nebo dobrodružství a lásce? 
Režie: Samuel Spišák
Hrají: Michaela Čobejová, Ivan Franěk, Leona Skleničková, Jakub Štáfek, Ady Hajdu...
Doporučená přístupnost: od 12 let
Vstupné: 140 Kč
SK, dobrodružná romantická komedie, 98´, Cinemart
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

8. července 2023 I 21:30 hod.  

INSIDIOUS: ČERVENÉ DVEŘE 
Postavte se svým démonům.  
Režie: Patrick Wilson
Hrají: Ty Simpkins, Patrick Wilson, Rose Byrne, Lin Shaye, Barbara Hershey...
Doporučená přístupnost: od 15 let
Vstupné: 140 Kč
USA, horor/mysteriozní/thriller, titulky, ´, 2D,Falcon film
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

9.  července 2023 I 21:30 hod.   

SLUNCE, SENO, JAHODY
 
Letní komedie  je úsměvným obrázkem ze života jihočeské vesnice. 
Režie: Zdeněk Troška  
Herci: Helena Růžičková, Stanislav Tříska, Veronika Kánská, Broněk Černý...
Československo, 1983, komedie, 2D, NFA
Vstupné: ZDARMA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13. července 2023 I 21:30 hod.   

MISSION: IMPOSSIBLE ODPLATA – První část
Nepolapitelný Ethan Hunt a jeho tým se vydávají do další mise, 
jejíž splnění je naprosto nemožné.
Režie: Christopher McQuarrie 
Hrají: Tom Cruise, Ving Rhames, Simon Pegg, Rebecca Ferguson, Vanessa Kirby...
Doporučená přístupnost: od 12 let
Vstupné: 150 Kč
USA, akční thriller, dabing, 160´, Cinemart
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

16. července 2023 I 21:30 hod.  

MŮŽEM I S MUŽEM
  
Čtyři kamarádky v nejlepších letech se sejdou na oslavě narozenin v tajemném bytě, 
kde se setkávají s úplně cizími lidmi. 
Režie: Vanda Hybnerová
Hrají: Jitka Sedláčková, Vanda Hybnerová, Kateřina Kaira Hrachovcová, Dáša Zázvůrková...
Doporučená přístupnost: od 15 let
Vstupné: 130 Kč
ČR, komedie, 83´, Bontonfilm
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

23. července 2023 I 21:30 hod.  

BARBIE
Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém místě. 
Pokud tedy nemáte úplnou existenciální krizi. Nebo jste Ken. 
Režie: Greta Gerwig 
Hrají: Margot Robbie, Ryan Gosling, America Ferrera, Will Ferrell, Hari Nef, Isa Rae 
Doporučená přístupnost: všem
Vstupné: 130 Kč
USA, komedie/fantasy/dobrodružný, dabing, 114´, 2D, Donart 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

27. července 2023 I 21:30 hod.  

STRAŠIDELNÝ DŮM
Režie: Justin Simien
Hrají: LaKeith Stanfield, Tiffany Haddish, Owen Wilson, Danny DeVito, Rosario Dawson...
Doporučená přístupnost: všem
Vstupné: 140 Kč
USA, drama/komedie/rodinný, dabing,  Falcon film
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

28. července 2023 I 21:30 hod.  

MAVKA: STRÁŽKYNĚ LESA
Lesní víla Mavka čelí nemožné volbě mezi láskou a svou povinností strážkyně Srdce lesa. 
Režie: Oleg Malamuzh, Oleksandra Ruban
Doporučená přístupnost: všem
Vstupné: 140 Kč
Ukrajina, rodinná fantasy pohádka/animovaná, dabing, 90´, Cinemart
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

30. července 2023 I 21:30 hod.  

DVĚ SLOVA JAKO KLÍČ
Volné pokračování diváckého hitu Úsměvy smutných mužů. 
Režie: Dan Svátek
Hrají: Daniel Švehlík, Ivan Franěk, Diana Dulínková, Daniel Olbrychski, Marika Šoposká...
Doporučená přístupnost: od 12 let
Vstupné: 130 Kč
ČR, drama, 100´, 2D, Bontonfilm
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROMÍTÁNÍ

ČERVENEC 

Vstupenky v prodeji: www.meks-st.cz I Městské informační centrum Strakonice


